



в пункте 17 слова "отдела (управления) труда, занятости и социальной защиты населения"»заменить словами "отдела занятости и социальных программ"

в пункте 20 слова "отделов (управлений) труда, занятости и социальной защиты населения"»заменить словами "отделов занятости и социальных программ";

в пункте 21 слова "районного (городского), отдела (управления) труда, занятости и социальной защиты населения"»заменить словами "начальника районного (городского) отдела занятости и социальных программ";

в пункте 25 слова "отдел (управление) труда, занятости и социальной защиты населения"»заменить словами "отдел занятости и социальных программ".

2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

*Аким области*